7563-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2016 № 48

О назначении на должности
мировых судей Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должности мировых судей Пермского края

на трехлетний срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 2 Мотовилихинского судебного района
г.Перми

Калашникову
Екатерину Александровну

№ 1 Александровского судебного района
Пермского края

Шияпову
Наталью Сергеевну

№ 2 Чайковского судебного района
Пермского края

Набиуллина
Вакила Валиевича

№ 1 Ильинского судебного района
Пермского края

Забродину
Ирину Николаевну

№ 2 Карагайского судебного района
Пермского края

Кузнецова
Алексея Владимировича

№ 1 Краснокамского судебного района
Пермского края

Югову
Наталью Алексеевну

№ 8 Кунгурского судебного района
Пермского края

Мосееву
Екатерину Сергеевну

№ 5 Пермского судебного района
Пермского края

Симкина
Алексея Сергеевича

2. Назначить на должности мировых судей Пермского края

на десятилетний срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 3 Добрянского судебного района
Пермского края

Архипову
Инну Павловну

№ 2 Пермского судебного района
Пермского края

Гребнева
Дмитрия Вадимовича

№ 5 Мотовилихинского судебного района
г.Перми

Александрову
Веронику Игоревну

№ 3 Губахинского судебного района
Пермского края

Кобелеву
Наталью Владимировну

№ 2 Осинского судебного района
Пермского края

Мялицыну
Ольгу Викторовну

7563-16

2

№ 5 Соликамского судебного района
Пермского края

Байдерину
Ирину Владимировну

№ 1 Чусовского судебного района
Пермского края

Куренных
Евгения Витальевича

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков